
HENRI MATISSEHENRI MATISSE

MICHELANGELO

MOC VÁS ZDRAVÍM, S NOVÝM, TROŠKU JINÝM ÚKOLEM.

DĚKUJI VŠEM, CO MI POSÍLÁTE SVÉ OBRÁZKY A VÝROBKY. ALE I TĚM, KTEŘÍ POSÍLAJÍ SVOJE FOTOGRAFIE, JAK SI HRAJÍ SE 
SOUROZENCI. TO VŠE POTĚŠÍ. JSEM RÁDA, ŽE SI KRESLÍTE PROTO, ŽE VÁS TO BAVÍ A NE PROTO, ŽE MUSÍTE. VNITŘNÍ 
MOTIVACE JE TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ. 


TROŠKU JINÁ SITUACE JE PRO TY, CO SE CHYSTAJÍ DĚLAT TALENTOVÉ ZKOUŠKY. VÁM NABÍZÍM OSOBNÍ KONZULTACI. PROTOŽE 
SI MYSLÍM, ŽE NENÍ MOŽNÉ VÁM DOBŘE PORADIT PŘES JAKOUKOLIV APLIKACI.


A TEĎ K NOVÉMU ÚKOLU. PŘÍŠTÍ ROK BUDEME MÍT TÉMA: VÝTVARNÍCI. UMĚLCI. A JEJICH DÍLA. 
OBRAZY JSOU VŠUDE KOLEM NÁS. PROSTŘEDNICTVÍM OBRAZŮ SE SNAŽÍME POCHOPIT SVĚT KOLEM NÁS. SNÍT O NĚM.

A PŘEMÝŠLET. ABY JSTE CHÁPALI UMĚLECKÁ DÍLA, JE DOBRÉ VĚDĚT NĚCO O AUTOROVI. ZNÁT V JAKÉ DOBĚ ŽIL, V JAKÉ ZEMI 
TVOŘIL, CO HO OVLIVŇOVALO. ČÍM, NEBO KÝM SE INSPIROVAL.

NABÍZÍM VÁM PÁR JMEN, O KTERÝCH SI MYSLÍM, ŽE BY VÁM MOHLY BÝT DOBROU INSPIRACÍ. A O KTERÝCH JSTE JIŽ MOŽNÁ 
SLYŠELI. OBRAZY A AUTOŘI, KTEŘÍ SE ALE LÍBÍ MNĚ, SE NEMUSÍ LÍBIT VÁM. JESTLI TO TAK JE, PŘEDSTAVTE SI, ŽE JSTE 
KURÁTOŘI A GALERISTI.  A HLEDEJTE. V KNIHOVNĚ V OBÝVÁKŮ. V LEXIKONECH UMĚLCŮ, V DĚJINÁCH ČI PŘÍBĚHU UMĚNÍ. NA 
ZDI V LOŽNICI. V GALERII. VE ZPOMÍNKÁCH Z DOVOLENÉ, Z VÝLETU. NA INTERNETU. SAMI NAJDĚTE UMĚLCE, KTERÉHO 
TVORBA VÁS ZAUJME. NĚJAK, NĚČÍM, NA PRVNÍ POHLED. NEBO NA DRUHÝ.  PAK SE S NÍM SEZNAMTE A ZJISTĚTE SI O NĚM CO 
NEJVÍCE. PŘÍŠTÍ ROK SE NÁM TO BUDE HODIT.




FRIDA KAHLOLEONARDO DÁ VINCI VINCENT VAN GOGH

Scheila Hick

Vladimír BoudníkDavid Hockney

Chagal

VĚŘÍM ŽE NAJDETE 
UMĚLCE, KTEŘÍ 
VÁS OPRAVDU 
OSLOVÍ. NA ÚKOL 
MÁTE DOST ČASU, 
VLASTNĚ I CELÝ 
PŘÍŠTÍ ROK. 
HLAVNĚ SI TEĎ 
UŽÍVEJTE KRÁSNÉ 
DNY. 

ZUZANA


	MOC VÁS ZDRAVÍM, S NOVÝM, TROŠKU JINÝM ÚKOLEM.

